
Warszawa
LP T r a s a P r z e ja z d u LP

10:45 Warszawa, d. a. Zachodni 07:30

< Warszawa, dw. Centralny 06 07:25

11:00 Warszawa, Metro Marymont 02/01 07:15

12:40 Płock, Dworzec autobusowy <

12:45 Płock, Jachowicza / Piękna 03/06 05:25
13:40
13:50 Włocławek, dw. aut. 04:30

14:30 Ciechocinek, d.k. / ul. Kopernika 03:50

15:00 Toruń, dw. aut. 03:20

15:35 Bydgoszcz,  
Fordońska-Wiadukt 07036 02:45

15:55
16:15 Bydgoszcz, dw. aut. 02:30

02:15
16:55 Nakło n/Notecią, dw. aut. 01:40

17:10 Mrocza, ul. Nakielska G02 01:25

17:23 Więcbork, ul. Gdańska 01:07

17:25 Więcbork, dw. PKP 01:05

17:40 Sypniewo 00:50

18:00 Złotów, dw. aut. 00:30

18:20 Jastrowie, dw. aut. 00:10

18:35 Okonek, ul. Niepodległości 01L/P 23:50

19:00 Szczecinek,  
ul. Sikorskiego PKP 87/90 23:25

19:05 Szczecinek, dw. aut. 23:20

19:35 Bobolice, przy skrz. ul. W. Polskiego 
z ul. Spichrzową 22:45

20:20
20:25 Koszalin, dw. aut. 22:00

21:50
20:45 Mielno, ul. Lechitów 21:30

Mielno

www.pkspolonus.pl

Oznaczenia:  L - kursuje w okresie ferii letnich  
P - kurs pośpieszny 


